CAPITOLO !
Sezione meccanica
英文用
INDICE
!. Sezione meccanica
 1. CARATTERISTICHE TECNICHE...................................................................!- 1
(1) Caratteristiche tecniche................................................................................................!- 1
(2) Forme dei bottoni..........................................................................................................!- 2

3
29
,6
m
m
34,6m
m
B
A
1
Per
allinearsi
Linea di
riferimento
No. di parte JUKI No. di parte dell’ago
MSM3AAN1100 NEEDLE SM332EXTLG-NY #11
MSM3AAN1200 NEEDLE SM332EXTLG-NY #12
MSM3AAN1400 NEEDLE SM332EXTLG-NY #14
MSM3AAN1600 NEEDLE SM332EXTLG-NY #16
MSM3AAN1800 NEEDLE SM332EXTLG-NY #18
MSM3ABN1100 NEEDLE SM332SUPLG-NY #11
MSM3ABN1200 NEEDLE SM332SUPLG-NY #12
MSM3ABN1400 NEEDLE SM332SUPLG-NY #14
MSM3ABN1600 NEEDLE SM332SUPLG-NY #16
MSM3ABN1800 NEEDLE SM332SUPLG-NY #18
 !– 18
1) 	 La posizione della slitta a giogo 1 è stata
montata in fabbrica in modo che la distanza
tra la slitta a giogo 1 e l’ago sia da 0,2